決　裁
	館　長
	係　長
	係　員
	受付担当者

借　用　願　書

下記のとおり、駐車場を借用させていただきたくお願い申し上げます。

使用目的

使用期間
	※単日日程の場合

　　年　　　月　　　日（　　）　　　時から　　　時まで

※複数日程の場合

　　　年
　　　　　　　月　　　日（　　）　　　時から
　　　　　　　月　　　日（　　）　　　時まで

駐車場所

□東側駐車場　　　　　　　□西側駐車場

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

駐車台数

□自家用車（　　　　　）台　　　□バス（　　　　　）台

□その他（　　　　　　　　　　　　　：　　　　　）台

備考

※借用にあたり、駐車場内での事故及び怪我等につきまして、一切ご迷惑はおかけいたしません。

令和　　　年　　　月　　　日
団体名
住所
電話番号
担当者氏名
担当者連絡先
えびの市文化センター　御中